平成 21 年 8 月 24 日

各  位
株  式  会  社   I  H  I
東京都江東区豊洲三丁目 1 番 1 号
代表取締役社長 釡  和明

（コード番号 7013）

問合せ先 広報･ I R 室長 竹園 良雄
T E L 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 3 0

シールド掘進機事業の統合に関するお知らせ（一部変更）

当社は，平成 21 年 6 月 22 日付「シールド掘進機事業の統合について」にて公表した件に

つきまして，本日開催の取締役会において，添付の内容を決議いたしましたのでお知らせいた

します。

なお，本件に関するその他の詳細につきましては，決定次第あらためてお知らせいたします。

以 上

平成 21 年 8 月 24 日

各   位

会 社 名：株式会社ＩＨＩ

代表者名：代表取締役社長 釡 和明

会 社 名：ＪＦＥエンジニアリング株式会社

代表者名：代表取締役社長 岸本 純幸

シールド掘進機事業統合に関するお知らせ（一部変更）

株式会社ＩＨＩ及びＪＦＥエンジニアリング株式会社は、平成２１年６月２２日付け「シー

ルド掘進機事業の統合に関する基本合意締結のお知らせ」において、両社のシールド掘進機事業

を統合する旨発表いたしましたが、実施に向けて十分な時間を確保するため、統合会社発足の予

定時期を下記の通りといたします。

記

  変更前  平成２１年１０月１日（予定） 統合会社発足
  変更後  平成２２年１月中  （予定） 統合会社発足

統合の予定時期以外に基本合意事項には変更はございません。

以 上

 本件に関するお問い合わせ先：
株式会社ＩＨＩ 広報・ＩＲ室            TEL：03-6204-7030

      JFE エンジニアリング株式会社 総務室 広報グループ TEL：045-505-8953

添付資料